COMUNE DI BRESCI A

Comune di

PG

Brescia -

Protocoll o N. 0274789/ 2021 del 27/10/2021

—

s,
~

y B8N
COMUNE DI
BRESCIA

OGGETTO: Nomina in seno al Consiglio di Amministrazione della Fondazione Biblioteca Archivio Luigi
Micheletti.

IL SINDACO

Visto I'art. 50, comma 8, del Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali
approvato con D. Lgs. 267/2000;

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 200 del 17.11.2008 che definisce gli indirizzi
per la nomina e la designazione dei rappresentanti del Comune presso enti, aziende ed istituzioni;

Visto I'avviso in data 9.8.2021 n. 197562 PG, pubblicato all’albo on line dal 9.8.2021 al
15.9.2021 ed adeguatamente pubblicizzato, relativo alla presentazione di candidature per la nomina
di quattro membri nel Consiglio di Amministrazione della Fondazione Biblioteca Archivio Luigi
Micheletti;

Preso atto delle candidature presentate;

Visto il parere unanime espresso in merito a dette candidature dal Comitato di Valutazione
in data 7 ottobre 2021;

DISPONE

Di nominare in seno al Consiglio di Amministrazione della Fondazione Biblioteca Archivio Luigi
Micheletti i signori

- bﬂﬁ&(ﬁh\&&ﬂm, nato/a a Y AV 2214’/(35‘0
- TM’\QA’LU\MQWV&NMI, nato/a a ... RRESUA e il %2{6//36' r
- e B TORE ,Nato/a a ... RRESAA e il L3/ E (LI
- LCARETA. L TIRAILERCQ. ..., natO/a @ . GRITAGLAC.(TAL. i ..../.(%/3/.15& S

Brescia, 25\\0\202&

ILSINDACO

E DI&(;%



